
SG 4/4
Kompaktiškas garo valytuvas SG 4/4 su galingu 4bar garo slėgiu. Turi tolygų garo kiekio reguliatorių bei VapoHydro režimą - visa

tai puikiam valymo rezultatui nenaudojant cheminių ploviklių.

Užsakymo Nr. 1.092-104.0

■   Sertifikuota dezinfekcija
■   Trumpas įkaitimo laikas
■   Karšto katilo užpildymo siurblys

Techniniai parametrai

EAN kodas 4039784943117

Boilerio talpa l 2,4

Rezervuaro talpa l 2

Garų slėgis bar max. 4

Boilerio galia W 2300

Įkaitimo laikas min 9

Garo katilo temperatūra °C max. 145

Elektros laido ilgis m 7,5

Įtampa V 220 – 240

Dažnis Hz 50 – 60

Spalva Antracitas

Svoris (be priedų) kg 8

Svoris (su pakuote) kg 11,2

Matmenys (I × P × A) mm 475 × 320 × 275

Standartiniai priedai

Talpa
galima papildyti, kai tik yra
poreikis

Ergonomiška rankena 
Rankinis antgalis su šepetėliu mm 165

Garo vamzdžiai
Piece(s) /
mm

2 / 505

Garų tiekimo žarna su purškimo
pistoletu

m 2

Grindų antgalis su skersiniais mm 320

Grindų antgalis su šereliais mm 310

Pripildymo piltuvas 
Padidintos galios antgalis 
Taškinės srovės antgalis, trumpas 
Taškinės srovės antgalis, ilgas 
Garų siurbimo vamzdis Piece(s) 2

Apvalus šepetėlis, juodas Piece(s) 1

Frotinis rankinio antgalio
užvalkalas



Grindų antgalio šluostė (frotinis
audinys, 400x200 mm)



Grindų antgalio šluostė (frotinis
audinys, 480x270 mm)



VapoHydro funkcija 
Neribotai reguliuojamas garų
prisotinimo reguliavimas



Garų srauto reguliavimas įrenginyje (neribotai kintamas)

Apsauginis užraktas 

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

1
-1

5



Apsauginis užraktas 
      

Sertifikuota ir labai efektyvi dezinfekcija

■ Paviršiaus dezinfekcija pagal EN 16615

patikrinta labaratoriniais tyrimais.

■ Veiksmingumo spektras: baktericidinis ir

virucidinis ir apgaubtieji virusai PLUS.

■ Atlikti tyrimai mikrobais: Enterococcus hirae,

MVA, pelių norovirusas, adenovirusas.

Dezinfekcija be cheminių priemonių

■ Valymas vandeniu, kurio dėka pašalinamos visos

apnašos ir taupomi resursai

■ Paviršiams draugiškas valymas be chemikalų

■ Patogus valymas be cheminių valiklių

2-jų talpų sistema

■ Švaraus vandens rezervuarą galima nuolat

pildyti, nes pašildytojas ir talpa yra atskirai.

■ Akimirksniu nuolat susidaro garai, nes visada

kaitinama tik dalis viso tūrio.

■ SG 4/4, kurio bendras tūris yra didesnis nei 4

litrai, galima naudoti ilgesnį laiką be pildymo.

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

1
-1

5



Užsakymo
Nr. Aprašymas

GARO VALYTUVAS / GARINIS DULKIŲ SIURBLYS / LYGINIMO SISTEMA

Antgaliai

Padidintos galios antgalių rinkinys 1 2.863-263.0 Padidintos galios antgalių rinkinį sudaro padidintos galios purkštukas ir prailginimo priedas. Puikiai
užtikrina nesudėtingą, ekologišką valymą sunkiai pasiekiamose vietose, pvz. kampuose ir plyšiuose.



Įrankis 2 2.884-280.0 Įrankis su papildomais šepečiais, skirtas tokiems nedideliems plotams, kaip dušo kabinos, sienų
plytelės ir kt., valyti. Galima naudoti su arba be gaubto.



Antgalis 3 2.884-281.0 Idealiai tinkamas įtrūkimams, kampučiams, krašteliams ir kitoms sunkiai pasiekiamoms vietoms
valyti. Naudojant kartu su apvaliu šepečiu, galima pritaikyti įvairiausiems darbams.



Antgalis langams 4 2.863-025.0 Langų antgalis labai lengvam ir giliam stiklo, langų ar veidrodžių valymui garų valytuvu. 

Guminis valytuvas su gumos sluoksniu langų
valytuvui

5 6.273-140.0 Guminis valytuvas su gumos sluoksniu langų valymo prietaisui. 

Šepečių komplektai

Plyšio šepečių rinkinys 6 2.863-324.0 Lengvas ir efektyvus plyšių valymas be cheminių priemonių: praktiškas plyšių šepečių rinkinys
susideda iš keturių juodų plyšiams skirtų šerelių rinkinių ir kurie puikiai tiks plytelių siūlėms valyti.



Apvalių šepetėlių rinkinys 7 2.863-264.0 Praktiškų apvalių šepetėlių rinkinys su dviem juodais ir dviem geltonais šepetėliais – puikiai tinka
skirtingoms užduotims.



Apvalių šepečių rinkinys su žalvario šereliais 8 2.863-061.0 Apvalių šepetėlių rinkinys su žalvario šereliais, skirtas įsisenėjusių ir įsėdusių nešvarumų šalinimui.
Netinka labai jautriems paviršiams valyti.



Apvalių šepečių rinkinys 9 2.863-058.0 Praktiškas dviejų spalvų apvalių šepečių rinkinys. 

Šluosčių rinkiniai

Šluosčių rinkinys 10 2.863-344.0 Rinkinyje yra dvi rankinio antgalio šluostės. Šluostės pagamintos iš aukščiausios kokybės
mikropluošto, kuris padeda pašalinti ir surinkti dar daugiau nešvarumų.



Mikropluošto šluosčių rinkinys 11 6.905-921.0 Mikropluošto šluosčių rinkinį sudaro 1 aukštos kokybės mikropluošto grindų šluostė ir 1 gaubtas
rankiniam įrankiui. Dar geriau surenka nešvarumus.



Šluosčių rinkinys voniai 4 vnt. 12 2.863-171.0 Šluosčių rinkinys, kurį sudaro įvairios mikropluošto šluostės, naudojamos garų valymo įrenginiuose
vonių valymui.



Šluosčių rinkinys virtuvei 4vnt. 13 2.863-172.0 Šluosčių rinkinys, kurį sudaro įvairios mikropluošto šluostės, naudojamos garų valymo įrenginiuose
virtuvių valymui.



Mikropluošto šluostės grindims 2 vnt. 14 2.863-173.0 2 minkštos mikropluošto veliūrinės grindų šluostės, lengvai pašalinančios nešvarumus. Puikiai
išvalo grindis.



       Turimi priedai     

PRIEDAI SG 4/4
1.092-104.0

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

1
-1

5

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14



Užsakymo
Nr. Aprašymas

GARO VALYTUVAS / GARINIS DULKIŲ SIURBLYS / LYGINIMO SISTEMA

Šluosčių rinkiniai

Mikropluošto šluostė 15 2.863-270.0 Dviejų šluosčių rinkinys rankiniam angaliui. Šluostės pagamintos iš aukštos kokybės mikropluošto,
kuris puikiai surenka purvą.



Frotinės šluostės grindims plačios 16 6.369-481.0 Nesiveliančios, puikiai sugeriančios ir ilgaamžės; 5 itin plačios aukštos kokybės medvilninės grindų
šluostės.



Įvairūs

Drabužių garintuvas 17 2.863-332.0 Garų tiesintuvas yra priedas garintuvui, tinkamas visiems Kärcher gariniams valytuvams. Poveikiui
garantuoti jis efektyviai išlygina drabužių raukšles garais. Taip pat puikiai tinka atnaujinti kitus
tekstilės gaminius.



Tapetų antgalis 18 2.863-062.0 Sienų apmušalų šveitiklis, idealiai tinkamas sienų apmušalams ir klijų likučiams pašalinti, naudojant
galingus garus.



Pakeitimo tarpinių rinkinys 19 2.884-312.0 Pakeitimo tarpinių rinkinys, skirtas tarpinių pakeitimui įvairiems garų plovimo įrenginių priedams. 

GARO VALYTUVAI

Floor tool replacement SG 4/4 20 2.885-465.0 Naujas, novatoriškas grindų antgalis, dėl optimizuoto garo panaudojimo ir didesnio paviršių valymo
našumo, užtikrina dar geresnius valymo rezultatus.



Taškinis antgalis cpl. Juoda 21 4.130-431.0 

Garo žarna SG, ilgis 2,5 m 22 4.322-046.0 Sujungimo žarna su rankena ir jungikliu, ilgis 2,5 m. 

Piltuvėlis 23 4.013-030.0 Piltuvas su sietu lengvam ir saugiam vandens rezervuaro užpildymui. 

Grindų antgalis 24 6.906-185.0 Grindų antgalis su papildomais šereliais pašalinant įsisenėjusius nešvarumus. naudojamasi su grindų
valymo šluoste arba be jos.



Prailginimo vamzdis 25 4.127-027.3 Prailginimo vamzdis išplečia mūsų garų valytuvo SG 4/4 naudojimo sritį ir suteikia galimybę
patogiai valyti grindis.



Vežimėlis SG 4/4 26 6.962-239.0 Vežimėlis pagamintas iš chromuoto metalo, skirtas lengvam garų valytuvo SG 4/4 transportavimui.
Dėl integruoto saugojimo konteinerio priedai yra visada lengvai prieinami.



       Turimi priedai     

PRIEDAI SG 4/4
1.092-104.0

SG
 4

/4
, 1

.0
9

2
-1

0
4

.0
, 2

0
2

4
-1

1
-1

5

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26


